
ZARZĄDZENIE NR 354/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1)) w związku z § 
9 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr LVII/573/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2023 r. zarządza się , co nastepuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26FD183-5FDC-4B95-9908-BCE0A2EE79B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 354/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 11 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy -27 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -27 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 27 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 55 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -55 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -1 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 500,00 
 80195  Pozostała działalność -3 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -3 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska -145 177,65 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -145 177,65 

 90095  Pozostała działalność 145 177,65 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 145 177,65 
926   Kultura fizyczna 0,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 800,00 

Razem: 0,00 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26FD183-5FDC-4B95-9908-BCE0A2EE79B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 354/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


